

SAGA 330 HT ÖZELLİKLER

Yapım Kategorisi CE: C

Gövde: Yarı Deplasmanlı ve pervane korumalı

Ölçüler: Lmax: 9,75 m (Korkuluk üzerinden)
Lhull: 9,65 m (Korkuluk hariç)
Bmax: 3,24 m
Derinlik: 1.05 m

Ağırlık: Yaklaşık 4.800 kg

Tank capacity: 420 L Diesel – Alüminyum
220 L Temiz Su– Alüminyum
100 L Pis Su – Paslanmaz Çelik
40 L Sıcak Su Kazanı, 220 V

Aküler: 1 x 90 Ah, AGM, Motor
1 x 90 Ah, AGM, Servis

Plastic Parçalar: Gövde ve tüm yapısal parçalar elle işlenmiş (Lamine edilmiş) GRP'den üretilmiştir.

Pencereler: Alüminyum çerçeveli güçlendirilmiş camlar kullanılmıştır. Sancak ve iskele tarafında açılabilir kayar yan camlar.

İç Tasarım: Vernikli tik ahşaplar kullanılmıştır. Yer kaplamasında işlenmemiş tik kullanılmıştır.

Banyo GRP'den yapılmıştır ve içi su geçirmez malzemeden yapılmıştır. Pleksi duş kapısı bulunmaktadır.

Dış Tasarım: Paslanmaz çelik malzemeler kullanılmıştır. Doğru boyutta ve iyi konumlandırılmış 6 adet koç boynuzu bulunmaktadır.

Teknik Detaylar: Dizel motor, sabit pervane şaftı ile esnek pabuçlar üzerine monte edilmiştir. Kapaklarda ve makine dairesi yanlarında özel ses izolasyonu bulunmaktadır. Makine dairesi üzerindeki çift yalıtımlı güverte kapakları çok düşük bir ses seviyesi sağlar. Makine dairesinde led aydınlatılma bulunmaktadır.

Pervane şaftı ve dümen donanımı paslanmaz çelikten üretilmiştir. Dümen kanadı GRP den üretilmiştir. Motor su emiş ağzı ve su ayırıcılı+su alarmlı dizel filtreye kolay erişim. 5 kanatlı pervane, düşük titreşim ve gürültü seviyesi sağlar.

Hidrolik direksiyon sistemi, 1 kollu motor gaz kontrolü, Motor göstergeleri (Volvo): RPM, alarm, volt, yağ basıncı, sıcaklık, su ve dizel göstergesi. Yol Bilgisayarı (Volvo Penta yazılımı).

Yansımaya önleyici yüzeye sahip GRP ön pano.

Çalıştırma ve servis için ayrı devrelere sahip 12 V elektrik sistemi. Güverte salonunda bulunan ana anahtarlar.

Teknik Ekipman:

Elektrikli su pompası

Motorun su sistemi ve kıyı elektriği ile çalışan 40 LT su ısıtıcısı

Pusulula

85 LT buzdolabı Paslanmaz ön kapaklı

Tuvalette katlanır pleksi kapılı duş ve yüzme platformunda duş

Elektrikli WC, üstünde koltuk olarak kullanılması için menteşeli GRP kapak

Motorun su sistemine bağlı buz çözme sistemi. Ön camlarda ve kabinlerde hava çıkışı.

Entegre gazlı ocak ve fırın

2 adet, 2 hızlı, kademeli silecek ve yıkayıcı

Pis su tankı için manuel pompa

1 elektrikli otomatik ve 1 manuel sintine pompaları

2 adet yangın söndürücü, yangın battaniyesi ve otomatik makine dairesinde alarmlı yangın söndürücü

Paslanmaz çelik braketli katlanabilir radar standı

USB çıkışı

Otomatik sigortalı anahtar paneli

LED seyir ve çapa lambaları

Ön camlar için koruyucu örtü. (U şekline açılan camlara kadar)

Chartplotter, Raymarine Axiom 9 GPS li, (9" screen) Touch

YERLEŞİM**Ana Kabin:**

Kapılı ayrı kabin, kapağı açık konumda tutmak için tutuculu kilitlenebilir tavan havalandırma kapağı (ayrıca acil durumlar için). İstifleme olanaklarına sahip çift kişilik V-yatak. Her iki tarafta raflar. Tavanda kısılabılır LED aydınlatma. Gövde tarafı, iyi yalıtım özelliklerine sahip açık renkli kumaşlarla kaplanmıştır.

Misafir Kabini:

Perde ile kapanabilen ayrı kabin, çift kişilik yatak. Çekmeceli ve dolaplı bölüm. Güverte tarafına monte edilmiş ekstra pencere ile havalandırma. Yan camlarda perdeler. Yer halı kaplıdır.

Banyo:

Ana koridordan girişi olan kapılı ayrı bölüm. Elektrikli klozet, üzeri oturulabilen menteşeli GRP kapaklı, lavabolu geniş tezgah, raf ve dolap, sıcak ve soğuk su, pleksi kapılı ve oturaklı duş, elektrikli havalandırma fanı, ayna, havluluk, kağıtlık ve bardaklık, LED aydınlatma, masif teak yer kaplaması, Pis su tankı için gösterge ve Duş tankı için elektrikli pompa.

Kokpit-Kaptan Bölümü:

Sancak tarafında iyi donanımlı bir dümen pozisyonu, ekstra ekipmanların kolayca monte edilebildiği ergonomik gösterge paneli. İşlenmemiş tik ağacından yer kaplaması. Led aydınlatma.

Ayarlanabilir pilot koltuğunun arkasında geniş ve iyi donanımlı bir mutfak bulunmaktadır. Kerrox tezgah, gaz ocağı ve fırın, paslanmaz çelik lavabo, ayrı bulaşık bölmesi, çekmecelerde ve dolaplarda bol alan. Sıcak ve soğuk su. Buzdolabı, 85 LT.

İskele Tarafı:

Çift yardımcı pilot koltuğu, dolaplar ve çekmeceler, bar bölümü, ekstra soğutucu için montaj alanı. Koltukların arkasında ekstra entegre 12 V TV için montaj alanı.

Kokpit Arka Bölüm:

Rahat bir oturma alanına sahip geniş kanepeler. Katlanabilir masa. Şezlong imkanı. Tente kapalıyken bile teknenin etrafına kolay ve güvenli erişim.

Motor Dairesi:

Güverte zeminindeki kapaklardan ve misafir kamarasından kapaklar vasıtasıyla erişim sağlanmaktadır. Çift katmanlı motor kapakları, düşük ses seviyesi ve servis/bakım için kolay erişim sağlar. Otomatik yangın söndürücü bulunmaktadır.

Yüzme Platformu:

Arka kapı, geniş ve iyi donanımlı yüzme platformuna kolay erişim sağlar. Bu bölüm aynı zamanda büyük bir depo ve duş için alan içerir.

Halatlar, usturmaçalar, vb. için ayrı ambar.

Soft-Top Versiyonu:

Tavanda (opsiyonel elektrikli) açılan geniş bir açıklığa sahip kumaş tavan kaplamasıdır. Arka kanopi teleskobik paslanmaz ayakları ile kolay kullanım sağlar.

Hard-Top Versiyonu:

Alüminyum çerçeveli ve güçlendirilmiş camlı, manuel kayar, 2 adet geniş kanattan oluşan tavan kaplamasıdır. İç tarafta ahşap dolaplar mevcuttur.

Ekstra Ekipmanlar:

Sipariş listesinden kontrol edebilirsiniz.

Değişiklikler önceden bildirilmeksizin yapılabilir.

03.2023